
1 
 

 
Č.j. objednatele: ________________ 

 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA č. 10/2017 

k Rámcové smlouvě ze dne 2. 4. 2008 

evidované u objednatele pod čj.: 18/2008 – 160 MTZ/3  

u zhotovitele pod č. 43/2008/PB 

(dále jen „smlouva“) 

 

 
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
 

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo dopravy 
Praha 1, nábř. L. Svobody 12/1222, PSČ 110 15  
zastoupený:  Ing. Danem Ťokem, ministrem dopravy 
IČO:  66003008 
DIČ:                CZ66003008 
bank. spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:  22027001/0710 
telefon: 225131100  
(dále jen „objednatel“) 

 
 
 
Zhotovitel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl ALX, vložka 296 
zastoupený:  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO:     00001279 
DIČ:   CZ00001279 

 bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
číslo účtu: 200210002/2700 
telefon: 236 031 111 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
(dále společně označovány jako „smluvní strany“). 
 
 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 
 

za objednatele:      xxx 
 xxx 

 telefon: xxx 
 

za zhotovitele:      xxx 
                                  xxx 
   telefon: xxx 
 



2 
 

 
Zmocněnci pro věcná jednání: 

 

za objednatele: xxx 
 xxx 

telefon: xxx 
 

za zhotovitele:   xxx 
xxx 
telefon: xxx 
 

 xxx 
xxx 
telefon: xxx 

 
 
uzavírají podle čl. V odst. 2 smlouvy tuto 

 

p r o v á d ě c í    s m l o u v u    p r o    r o k    2 0 1 8. 

 
 

II. 
ROZSAH PLNĚNÍ 

 
1.  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k výrobě a dodávání předmětu plnění v množství a 

za podmínek stanovených ve smlouvě, z toho: 
 

a) průkaz (specifikovaný v čl. II odst. 2 písm. a) smlouvy): 
 

Rok 
min. množství (ks) 

průkazu 
max. množství (ks) 

průkazu 

množství (ks) 
specimenů 

průkazu 

2018 xxx xxx -- 

 
b)  žádost (specifikovaná v čl. II odst. 2 písm. b) smlouvy): 

 

Rok 
množství (ks) 

žádosti o vydání průkazu 

2018 ---------------------- 

  

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje k odběru a zaplacení minimálního množství 
průkazů. 

 
 



3 
 

III. 
CENA DÍLA 

 
1. Cena díla dále stanovená je platná pro výrobu a dodávky předmětu plnění v roce 2018.    
 
2. Níže uvedená cena vychází z technické specifikace předmětu plnění uvedené v čl. II 

odst. 3 smlouvy, a je stanovena v závislosti na druhu a množství předmětu plnění:   
 

Cena průkazu (čl. II odst. 2 písm. a) smlouvy) je pro rok 2018 stanovena takto:   

Cena průkazu pro minimální množství 

Rok Náklad 
Cena za 1 kus v Kč Cena za náklad celkem v Kč 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

2018 xxx xxx xxx 7 298,10 8 830,70 

 
 
Cena předmětu plnění při nesplnění odběru minimálního množství průkazů 

Cena průkazů při nesplnění odběru minimálního množství průkazů se skládá: 

aa) z násobku ceny za 1 kus průkazu stanovené pro minimální množství průkazů pro 
rok 2018 a odebraného množství průkazů v roce 2018, a dále z doúčtování, tj. 

ab) z úhrady finančních nákladů výroby při nesplnění odběru minimálního množství 
průkazů v roce 2018, tj. z násobku ceny za 1 kus průkazu stanovené pro rok 2018, 
snížené o jednicový materiál (tělo karty) a licenční poplatek, a počtu kusů průkazů 
ve výši rozdílu mezi minimálním množstvím stanoveným pro rok 2018 a skutečně 
odebraným množstvím průkazů v roce 2018. 

 
Doúčtování bude provedeno současně s vyúčtováním poslední dodávky předmětu 
smlouvy v roce 2018 na samostatném daňovém dokladu. 
 
Daňový doklad za doúčtování bude splatný do 10. ledna následujícího kalendářního 
roku. 
 
Cena průkazu při přeplnění minimálního množství 

Rok Náklad 
Cena za 1 kus v Kč Cena za náklad celkem v Kč 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

2018 xxx xxx xxx 18 354,60 22 209,06 

 
 

3. K ceně předmětu plnění bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění. Taková změna ceny 
není důvodem k uzavření dodatku k této prováděcí smlouvě. 

 
4. Sjednaná cena předmětu plnění pro rok 2018 je cenou nepřekročitelnou a zahrnuje 

veškeré náklady související s provedením díla včetně dočasného skladného před 
předáním díla.   

 
5. Cena předmětu plnění obsahuje i balné. Dopravu předmětu plnění si na své náklady a své 

nebezpečí zabezpečuje z místa plnění uvedeného v čl. IX odst. 1 smlouvy objednatel. 
 
 

IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tuto prováděcí smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, takto 

označovanými, číslovanými vzestupnou řadou a po dohodě obou smluvních stran. Jiná 
ujednání jsou neplatná. 



4 
 

 
2. Tato prováděcí smlouva se vyhotovuje v 5 (pěti) výtiscích s platností originálu, z nichž  

2 (dva) výtisky obdrží zhotovitel a 3 (tři) výtisky objednatel. 
 
3. Smluvní strany jsou si vědomy, že podle čl. V odst. 2 smlouvy, měla tato prováděcí 

smlouva být uzavřena nejpozději do 31. 8. 2017 a výslovně prohlašují, i s vědomím znění 
citovaného ustanovení smlouvy, že platnost a závaznost této prováděcí smlouvy tím není 
žádným způsobem dotčena. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým 
podpisem. 

 
4. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude tato 
smlouva uveřejněna v registru smluv. Veškeré s tím související úkony zajistí zhotovitel. 

 
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
V Praze dne       V Praze dne     
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
   __________________________          ___________________________ 

   Ing. Dan Ťok                Tomáš Hebelka, MSc   
  ministr dopravy             generální ředitel                                  

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
      
   


